PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TIỂU HỌC YÊN THỌ

Số: 272/TB-THYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 01 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 12/2022

* Trọng tâm công tác tháng 12/2022:

- Tổ chức các hoạt động thiết thực, có ý nghĩa chào mừng ngày Thành lập quân

đội nhân dân Việt Nam 22/12.

- Thực hiện công tác trường chuẩn quốc gia mức độ II.

- Tổ chức cho GV tham gia thi GVG cấp thị xã.

Ngày Nội dung
Người

thực hiện

1-31/12 - Thực hiện chương trình học tuần 13-17 Toàn trường

3/12 - Họp hội đồng nhà trường. Hiệu trưởng

5,6/12 - Học nghị quyết Đảng Chi bộ

9/12
- Tập huấn công tác thiết bị trường học ( trực tuyến)

- Tập huấn công tác kiểm tra giám sát

chuyên môn

đ/c Bí thư

10/12 - Tam dự Đại hội TDTT Chuyên môn

15/12 - Tập huấn công tác thiết bị tại trường  Chuyên môn

17/12 - Đánh giá Đảng viên năm 2022 Chi bộ

19/12
- Tổ chức sinh hoạt dưới cờ. chủ đề :"Chúng em hành

quân theo bước chân những người anh hùng"

Chuyen môn,

tổ 2-3

20/12 - Tổ chức cho 14 đ/c tham gia thi GVG cấp thị xã Chuyên môn

23/12

- Tổ chức Ngày hội Tiếng Anh.

- Công khai các khoản thu năm học 2022-2023 theo QĐ

của UBND thị xã

chuyên môn

Tổ T.anh

Hiệu trưởng

+ Kế toán

24/12 - Tập huấn công tác chuyển đổi số Chuyên môn

25/12
- Đón đoàn công tác Đánh giá ngoài của UBND Tỉnh về

công tác trường chuẩn ( Lần 2)
Gv+ HS

26-30/12

- Kiểm tra hồ sơ của TCM, Sổ Cn của GVCN.

Kiểm tra HĐ sư phạm của 4 đ/c : Nguyễn Thị Tâm,

Nguyễn Thị Thu, Nguyễn Thị Thảo, Ngô Thị Ngọc Mai)

Ban KTNB

30/12

- Tổ chức thị VCĐ cấp trường.

- Tập huấn công tác thư viện.

- Tổ chức cho HS kí cam kết không đốt pháo

Chuyên môn

NV thư viện

TPT đội

30-31/12
- Kiểm tra hệ thống công văn đi đến, chốt sổ.

- Rà soát Số liệu trẻ sinh năm 2022

HT- Văn thư

Chuyên môn

- Hoàn thiện hò sơ chi thu nhập tăng thêm cho CB,GV,

NV

- Kiểm kê tài sản cuối năm

Hiệu trưởng +KT

Phó HT + KT=BV

Nơi nhận:

- Các bộ phận thuộc trường;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Vũ Thị Phương Thảo